



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rico Andersen Invest ApS

Store Kongensgade 50, 2., 1264 København K

CVR-nr. 33 08 45 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Rico Lohse Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rico Andersen Invest ApS Store Kongensgade 50, 2. 1264 København K CVR-nr.: 33 08 45 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rico Lohse Andersen, Formand
Direktion	Rico Lohse Andersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	A Lohse Andersen ApS, København
Kapitalinteresse	Mari Invest ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.707 kr. mod -328.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.379.701 kr. mod 9.833.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	82.707	-328.670
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-80.350	-15.650
Driftsresultat	2.357	-344.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-165.007	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	131.459	12.398
Andre finansielle indtægter	9.873.765	10.216.848
Øvrige finansielle omkostninger	-462.873	-51.480
Årets resultat	9.379.701	9.833.446
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.459	12.398
Overføres til overført resultat	9.248.242	9.821.048
Disponeret i alt	9.379.701	9.833.446



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.350	21.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.350</u>	<u>21.900</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.798.963	0
3 Kapitalinteresse	226.022	94.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.024.985</u>	<u>94.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.225.335</u>	<u>116.463</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	415.580	415.579
Varebeholdninger i alt	<u>415.580</u>	<u>415.579</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.750	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	522.899
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.554
Andre tilgodehavender	6.365.098	6.483.523
Tilgodehavender i alt	<u>6.733.848</u>	<u>7.021.976</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	34.809.990	28.522.990
Værdipapirer i alt	<u>34.809.990</u>	<u>28.522.990</u>
Likvide beholdninger	<u>3.098.159</u>	<u>69.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.057.577</u>	<u>36.030.095</u>
Aktiver i alt	<u>47.282.912</u>	<u>36.146.558</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.043.970	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.022	69.563
Overført resultat	43.301.212	34.052.970
Egenkapital i alt	45.546.204	34.202.533
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.973	1.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.600	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.335	376.841
Gæld til associerede virksomheder	431.223	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	869.399	1.454.851
Anden gæld	16.178	111.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.736.708	1.944.025
Gældsforpligtelser i alt	1.736.708	1.944.025
Passiver i alt	47.282.912	36.146.558

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	18.485	24.231.922	24.330.407
Resultatandel	0	12.398	9.821.048	9.833.446
Korrektion tidligere år	0	38.680	0	38.680
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	69.563	34.052.970	34.202.533
Kontant kapitaludvidelse	1.963.970	0	0	1.963.970
Resultatandel	0	131.459	9.248.242	9.379.701
	2.043.970	201.022	43.301.212	45.546.204



Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2021	62.600	62.600	
Tilgang i årets løb	258.800	0	
Kostpris 31. december 2021	321.400	62.600	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-40.700	-25.050	
Årets afskrivninger	-80.350	-15.650	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-121.050	-40.700	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	200.350	21.900	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	1.963.970	0	
Kostpris 31. december 2021	1.963.970	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-165.007	0	
Opskrivninger 31. december 2021	-165.007	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.798.963	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	
	kr.	kr.	
A Lohse Andersen ApS, København	Ejerandel 100 %	1.798.963	-165.007
		1.798.963	-165.007



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2021	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2021	69.563	18.485
Korrektion af tidligere opskrivning	0	38.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	131.459	12.398
Opskrivninger 31. december 2021	201.022	69.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	226.022	94.563

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Mari Invest ApS, København	50 %	452.043	262.918
		452.043	262.918

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele	34.809.990	28.522.990
	34.809.990	28.522.990

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
Ageras A/S, København	8%	199.494	-172.488



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


